2024年３月 15日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  竹林 彰

 （コード番号 8291 東証スタンダード）

問合せ先 法務・広報・IR部主管   吉田  明生

 （TEL 03-5496-5234）

役員の異動について

当社は、３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員の異動

（４月１日付）

氏       名 新    職 現    職

菊
きく

 地
ち

 文
ふみ

 夫
お

 専務執行役員 常務執行役員

菊
きく

 池
ち

 毅
たけ

 彦
ひこ

 専務執行役員 常務執行役員

中
なか

 村
むら

 一
かず

 親
ちか

 執行役員 日産自動車株式会社

恵
え

 美
み

 晴
はる

 之
ゆき

 執行役員 ネットワーク戦略部長

２．役員の退任

（３月 31日付）

氏       名 現    職

松
まつ

 尾
お

 茂
しげ

 幸
ゆき

 執行役員

以 上